
Inteligentný regulátor IR
Inteligentná regulácia je softvér, ktorý sami vyvíjame s cieľom 
inteligentne využiť rôzne druhy energie s ohľadom na komfort 
užívateľov aj ekonomiku prevádzky.

 optimalizácia prevádzky a efektívne využitie energie

 všestranný systém - regulácia širokého spektra zariadenia (tepelné čerpadlá,     
   rekuperačné jednotky, termické a fotovoltické systémy, kotly, krby apod.) 

 jednoduché ovládanie regulátora online v mobilnej aplikácii aj cez webový prehliadač

 vzdialená správa, monitoring aj servis 

 15 rokov skúseností, kontinuálny vývoj a integrácia nových funkcií

HLAVNÉ BENEFITY

Regulátor lze jednoduše připojit k internetu/ethernetu. Díky tomu se lze snadno s regulátorem spojit přes 
běžný webový prohlížeč. K dispozici je i bezplatná mobilní aplikace IR Client pro Android i iOS. Uživatelé 
mohou tedy snadno sledovat provoz i nastavovat parametry svého topení, chlazení i větrání s rekuperací 
tepla.

Přehled o 
aktuálním stavu 

vytápění

Pohodlné 
ovládání 

odkudkoliv

Možnost 
vzdáleného 

servisu

Nepřetržitá 
online podpora 
i o víkendech 

a svátcích 

Automatická 
komunikace se 

servisním pultem 
Regulus

IR 14 není pouze regulátorem, 
ale skutečně inteligentním sys-
témem, který zajistí, že úsporné 
technologie pracují efektivně. 
Umožňuje servisním technikům 
včas reagovat na případné pro-
blémy a minimalizovat výpadky. 
Díky internetovému přístupu lze 
provádět nastavení, konfiguraci 
a případné opravy vzdáleně.

KÚRENIE, 
CHLADENIE 
AJ VETRANIE 
pod palcom

ky, nabízíme vysokou flexibilitu 
a  schopnost adaptace na indi-
viduální potřeby a  požadavky 
zákazníků.

CO UMÍ?
IR 14 je především software, 
který sami vyvíjíme na zákla-
dě poznatků z  oboru vytápění 
a  přání našich zákazníků. Na-
ším cílem je chytré efektivní 
využití různých druhů energií 
a jejich optimalizace s ohledem 
na komfort uživatelů i ekonomi-
ku provozu systémů vytápění, 
chlazení i větrání.

Systém je výsledkem více než 
15 let kontinuálního vývoje vý-
hradně uvnitř společnosti Re-
gulus. Na jeho vývoji se podílí 
tým odborníků z  oblasti tope-
ní, chlazení a  elektrotechniky. 
Díky této jedinečné kombinaci 
zkušeností jsme schopni vy-
víjet a  nabízet řešení, která 
u  konkurence nenajdete. Nové 
funkce jsou neustále přidávány 
i  na základě zpětné vazby od 
projektantů, montážních fi rem 
a uživatelů provozovaných sys-
témů. Jsme schopni rychle rea-
govat na technologické novin-

Regulátor optimalizuje vyu-
žití různých zdrojů energie 
ve vašem domě. Řídí i  vlast-
ní provoz tepelných čerpa-
del Regulus a  chytře je kom-
binuje s  jinými zdroji energie 
- fotovoltaickou elektrárnou, 
solární termikou, dřevem či ply-
nem.
Samozřejmostí jsou časové 
programy s  různými teplotami 
pro ohřev vody, bazénu, podla-
hové topení, radiátory či stropní 
chlazení. Zvládne i regulaci jed-
notlivých místností nebo ovlá-
dání venkovních žaluzií.

15 LET ZKUŠENOSTÍ V JEDNOM REGULÁTORU

OVLÁDÁNÍ PŘES INTERNET

VZDÁLENÁ SPRÁVA

+ + + + +

poptavky@regulus.cz
602 708 000
regulus.cz



Inteligentní regulátor IR
Inteligentní regulace je software, který sami vyvíjíme s cílem 
chytře využít různé druhy energie s ohledem na komfort uživatelů 
i ekonomiku provozu.

optimalizace provozu a efektivní využití energie

všestranný systém - regulace širokého spektra zařízení (tepelná čerpadla,  
rekuperační jednotky, termické a fotovoltaické systémy, kotle, krby apod.) 

snadné ovládání regulátoru online v mobilní aplikaci i přes webový prohlížeč

vzdálená správa, monitoring i servis 

15 let zkušeností, kontinuální vývoj a integrace nových funkcí

HLAVNÍ BENEFITY

Možnosť 
vzdialeného 

servisu

TOPENÍ, 
CHLAZENÍ 
I VĚTRÁNÍ 
pod palcem

ky, poskytujeme vysokú flexibilitu 
a  schopnosť adaptácie na 
individuálne potreby a požiadavky 
zákazníkov.

ČO DOKÁŽE?
IR 14 je predovšetkým softvér, ktorý 
sami vyvíjame na základe 
poznatkov z oboru vykurovania a  
prania našich zákazníkov. Našim 
cieľom je inteligentné efektívne 
využitie rôznych druhov energií 
a ich optimalizácie s ohľadom na 
komfort užívateľov aj ekonomiku 
prevádzky systémov vykurovania, 
chladenie aj vetranie.

Systém je výsledkom viac ako 15 
rokov kontinuálneho vývoja 
výhradne vo vnútri spoločnosti 
Regulus. Na jeho vývoji sa podieľa tím 
odborníkov z  oblasti kúrenia, 
chladenia a  elektrotechniky. 
Vďaka tejto jedinečnej kombinácii 
skúseností sme schopní vyvíjať a  
poskytnúť riešenie, ktoré u  
konkurencie nenájdete. Nové 
funkcie sú neustále pridávané aj  
na základe spätnej väzby od 
projektantov, montážnych firiem 
a užívateľov prevádzkových 
systémov. Sme schopní rýchlo 
reagovať na technologické novin-

Regulátor optimalizuje využitie 
rôznych zdrojov energie vo vašom dome. 
Riadi aj vlastnú prevádzku tepelných 
čerpadiel Regulus a inteligentne ich 
kombinuje s inými zdrojmi energie - 
fotovoltickou elektrárňou, solárnou 
termikou, drevom či plynom.
Samozrejmosťou sú časové programy s  
rôznymi teplotami pre ohrev vody, 
bazéna, podlahového kúrenia, radiátory 
či stropné chladenie. Zvládne aj reguláciu 
jednotlivých miestností alebo ovládanie 
vonkajších žalúzií.

15 ROKOV SKÚSENOSTÍ V JEDNOM REGULÁTORE

OVLÁDANIE CEZ INTERNET
Regulátor je možné jednoducho pripojiť k internetu/ethernetu. Vďaka tomu sa je možné jednoducho s regulátorom 
spojiť cez bežný webový prehliadač. K dispozícii je aj bezplatná mobilná aplikácia IR Client pre Android aj iOS. 
Užívatelia môžu teda jednoducho sledovať prevádzku aj nastavovať parametre svojho kúrenia, chladenie aj vetranie s 
rekuperáciou tepla.

VZDIALENÁ SPRÁVA
IR 14 nie je iba regulátorom, ale 
skutočne inteligentným systémom, 
ktorý zaistí, že úsporné technológie 
pracujú efektívne. Umožňuje 
servisným technikom včas reagovať 
na prípadné problémy 
a minimalizovať výpadky. Vďaka 
internetovému prístupu je možné 
vykonať nastavenie, konfiguráciu 
a prípadné opravy vzdialene.

+
Prehľad o 
aktuálnom 

stave 
vykurovania

+
Pohodlné 
ovládanie 

odkiaľkoľvek

+ +
Nepretržitá 

online podpora 
aj o víkendoch a 

svätcoch 

+
Automatická 

komunikácia so 
servisným 

pultom Regulus

obchod@regulus.sk 
051 333 7770 
regulus.sk


